PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 163/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 263/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 019/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA

CONTRATADO: PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA

CPF: 942.614.905-87

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 263/2022, Pregão Presencial Nº 019/2022.

Lei Federal N° 8.666/1993 e Lei Federal N° 10.520/02.

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para o Preparo e Fornecimento de forma parcelada de Refeições

Prontas, conforme especificações e Quantitativos elencados no Termo de Referência (Anexo I) do Edital,

visando atender as necessidades das diversas Secretarias deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado

da Bahia, tudo de acordo com as especificações e condições estabelecidas neste Contrato, Pregão

Presencial nº 019/2022 e seus Anexos..

VALOR GLOBAL: R$: 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), conforme tabela abaixo.

Item Descrição Unid.
Qtde

Anual.
Vlr. Unit. Vlr. Total

02

Refeição tipo self serviçe com no mínimo:

arroz, feijão, farofa, salada crua com no

mínimo três tipos de verduras e legumes,

salada, guarnição com 02 componentes carne

bovina, suína, peixe ou frango.

KG. 1.200 40,00 48.000,00

  Valor Total do Lote 01 R$ 48.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 11/11/2022.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 30 de novembro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 164/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 263/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 019/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA

CONTRATADA: JUSCIRLEIDE MARIA DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 24.269.175/0001-67

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 263/2022, Pregão Presencial Nº 019/2022.

Lei Federal N° 8.666/1993 e Lei Federal N° 10.520/02.

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para o Preparo e Fornecimento de forma parcelada de Refeições

Prontas, conforme especificações e Quantitativos elencados no Termo de Referência (Anexo I) do Edital,

visando atender as necessidades das diversas Secretarias deste Município de Tabocas do Brejo Velho,

estado da Bahia, tudo de acordo com as especificações e condições estabelecidas neste Contrato,

Pregão Presencial nº 019/2022 e seus Anexos..

VALOR GLOBAL: R$: 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), conforme tabela abaixo.

Item Descrição Unid.
Qtde

Anual.
Vlr. Unit. Vlr. Total

01

Refeição Pronta Tipo Marmita, peso

mínimo de 700 gramas, composto no mínimo

por dois tipos de carne, arroz, macarrão (duas

ou três vezes por semana), feijão, guarnições

e salada.

Und. 6.000 20,00 120.000,00

  Valor Total do Lote 02 120.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 11/11/2022.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 30 de novembro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 165/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 263/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 019/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA

CONTRATADA: ROSANA CAMPOS DOS ANJOS - ME

CNPJ: 24.316.610/0001-67

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 263/2022, Pregão Presencial Nº 019/2022.

Lei Federal N° 8.666/1993 e Lei Federal N° 10.520/02.

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para o Preparo e Fornecimento de forma parcelada de Refeições

Prontas, conforme especificações e Quantitativos elencados no Termo de Referência (Anexo I) do Edital,

visando atender as necessidades das diversas Secretarias deste Município de Tabocas do Brejo Velho,

estado da Bahia, tudo de acordo com as especificações e condições estabelecidas neste Contrato,

Pregão Presencial nº 019/2022 e seus Anexos..

VALOR GLOBAL: R$: 37.500,00 (Trinta e sete mil e quinhentos reais), conforme tabela abaixo.

Item Descrição Unid.
Qtde

Anual.
Vlr. Unit. Vlr. Total

01

Refeição tipo Prato Feito (PF) composto no

mínimo por dois tipos de carne, arroz,

macarrão (duas ou três vezes por semana),

feijão, guarnições e salada.

Und. 1.500 25,00 37.500,00

  Valor Total Lote 03 37.500,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 11/11/2022.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 30 de novembro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 166/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 263/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 019/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA

CONTRATADA: MANOEL MESSIAS LIMA DA MATA - ME

CNPJ: 19.990.169/0001-64

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 263/2022, Pregão Presencial Nº 019/2022. Lei

Federal N° 8.666/1993 e Lei Federal N° 10.520/02.

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento de Bolos e Pães, conforme especificações e

Quantitativos elencados no Termo de Referência (Anexo I) do Edital, visando atender as necessidades das

diversas Secretarias deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, tudo de acordo com as

especificações e condições estabelecidas neste Contrato, Pregão Presencial nº 019/2022 e seus Anexos..

VALOR GLOBAL: R$: 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), conforme tabela abaixo.

Item Descrição Unid. Qtde Anual. Vlr. Unit. Vlr. Total

01
Bolo, sabor Variados, tamanho

40cmX30cm.
Pedaço/Fatia. 5.000 2,00 10.000,00

02 Pão de Queijo  Und. 12.000 0,75 9.000,00

03 Pão Palito Und. 10.000 1,00 10.000,00

04
Pão de sonho com recheio de

goiabada
Und. 10.000 1,00 10.000,00

05 Pão francês Und. 12.000 0,75 9.000,00

  Valor Total Lote 04 48.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 11/11/2022.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 30 de novembro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal